

Dziś „Dzień Kolejarza“ W stolicy otwarciu wystawy postępu technicznego w kolejnictwie

WARSAWA (PAP). — W piątek, 11 bm. odbędzie się w Warszawie otwarcie wystawy „Dnia Kolejarza“.

Na torach byłego dworca Śródmieście prezentowane jest wszystko to, co porusza się po szynach: od luksusowego wagonu pasażerskiego — po mechaniczne podbarki, służące do remontu i układania torów.

Z PROCESU

Przeznaczony „do gazu“

uratował się i dziś obciąża zbrodniarzy

BONN (PAP). Znamy już nazwiska przed sądem w Frankfurtu nad Menem...

Odpręenie w stosunkach grecko-tureckich

PARYŻ — NIKOZJA (PAP). Pewne odpręenie, które zaznaczyło się w...

W dniu 9. IX. 64 r. na budynku przy ul. Włocławskiej nr 7 w Warszawie...



WASZYNGTON (PAP). — Deputowany do Izby Reprezentantów USA...

Rząd USA powinien przyjąć bardziej realistyczne stanowisko w sprawie granicy na Odrze i Nysie

WASZYNGTON (PAP). — Deputowany do Izby Reprezentantów USA, Zablocki — nawiązując do 25 rocznicy wybuchu II wojny światowej...

Krajowy zjazd komunikacji miejskiej

ŁÓDŹ (PAP). W czwartek rozpoczął się w Łodzi trzydniowy krajowy zjazd komunikacji miejskiej.

Uwaga-rezerwy rozwojowe!

- PMH otrzyma 2 dodatkowe trampy
Statki morskie ze stoczni rzecznych
80 tys. ton „małej floty“

Rozwój polskiego handlu zagranicznego i związany z tym wzrost przewozów towarów drogą morską...

W setną rocznicę Międzynarodówki

BERLIN (PAP). W stolicy NRD w instytucie marksizmu — leninizmu...

Bonn sabotuje porozumienie w sprawie przepustek berlińskich

BERLIN (PAP). Rzadko która decyzja rządu bońskie...

140 osób w 12 dyscyplinach reprezentować będzie Polskę na Igrzyskach Olimpijskich w Tokio

W czwartek odbyło się w Warszawie plenarne posiedzenie Polskiego Komitetu Olimpijskiego.

Prognoza pogody

Przewidywany przebieg pogody na dzień 11 bm.

Jak będzie wyglądać „międzynarodowe laboratorium księżycowe“? „Srebrny glob“ głównym tematem obrad kongresu astronautycznego

WARSZAWA (BN-T PAP). Badania Księżyca — to jeden z podstawowych problemów omawianych na warszawskim kongresie astronautycznym.



W dniu 9. IX. 64 r. wiceminister Franciszek Waniołka przyjął w Urzędzie Rady Ministrów w Warszawie uczestników XV Kongresu Międzynarodowej Federacji Astronautycznej.

Dalsze dane o programach lotu „misji księżycowej“...

Amerykanie przedstawili informację o wyposażeniu wyznaczonego wyprawy im Johna F. Kennedy'ego...

Pod kierunkiem dr. Freda S. Singera (USA) obradowało międzynarodowe sympozjum poświęcone zachowaniu się statku kosmicznego...

NA KSIĘŻYCU PRACOWAĆ BĘDZIE MIĘDZYNARODOWA EKIPA UCZNIOWYCH

Księżyce — to temat nr 1 kongresu. Jednym z najbar dziej kompetentnych ekspertów...

Oto co powiedział na m. in. sprawa woźdźca naukowego PAP na temat realnych możliwości oparowania Księżyca przez ludzi.

CZYM JEST „MIĘDZYNARODOWE LABORATORIUM KSIĘŻYCEWE“

Nie jest to placówka w „ziemskim“ tego słowa znaczeniu; z budynkami, aparaturą itp.

KTO BĘDZIE STANOWIŁ ZALOGĘ KSIĘŻYCEWEJ PLACÓWKI?

Ponieważ w najbliższych 10-20 latach będziemy prawdopodobnie musieli oprzeć się wyłącznie na istniejących stacjach komunikacji międzyplanetarnej...

AUTOMATY CZY CZŁOWIEK

Tak więc dojdziemy do sedna sprawy: po latach dyskusji wszyscy są zgodni, że automatnie wyreczy człowieka, że 10 lat wyprzedzeniem...

Na posiedzeniu zespołu bioastro nauki omawiano w czwartek wpływ czterech głównych czynników lotu kosmicznego — przeciśnię, niwazkości, wibracji i promieniowania jonizującego na ludzi i zwierzęta.

CZYJ JEST „MIĘDZYNARODOWE LABORATORIUM KSIĘŻYCEWE“

Pracowała ona na trzech samych zasadach, na jakich działają podobne ziemskie ośrodki.





